İzmit şubesini de açarak Meşrutiyet’in öngördüğü seçimler çerçevesinde bütün yurt

sathıyla beraber İzmit sancağında da örgütlenme siyasetini takip etmiştir. Denilebilir

ki, İzmit sancağında siyasi hayat 24 Temmuz 1908 tarihinde Meşrutiyet’in ilanı ile

başlamıştır (Çam, 1993:31). 31 Mart (13 Nisan) 1909 olayı patlak verdiği sırada,

İzmit sancağında da ayaklanmalar olmuştur. Bu sırada ilan edilen sıkı yönetim

kapsamına İzmit sancağı da katılmıştır. Sancakta durum böyleyken, Osmanlı Devleti

4

de 1911-1912 Trablusgarp, 1912-1913 Balkan savaşlarından aldığı mağlubiyeti